
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПРИКАЗ 

 

От  25.12.2023 года                                                                                               №01-04/483 

 

Об участии в организационно - методических  

мероприятиях в 2024 году педагогических работников 

образовательных организаций г. Евпатория 

 

На основании приказа  Министерства образования, науки и молодежи Республики 

Крым от 21.12.2023 г. № 2165   «О проведении ГБОУ ДПО РК КРИППО организационно-

методических мероприятий в 2024 году», письма ГБОУ ДПО РК КРИППО от 22.12.2023 г. 

№ 1252/01-06 

                        
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять участие в республиканских организационно - методических мероприятиях  в 

2024 году.   

2. Руководителям образовательных  учреждений: 

2.1. Обеспечить участие педагогических работников  образовательных  организаций в 

республиканских организационно - методических мероприятиях  в 2024 году. 

3. Муниципальному  казенному  учреждению  «Методический центр обеспечения 

деятельности муниципальных образовательных организаций» (Мироненко О.Е.): 

3.1. Обеспечить организационно-методическое сопровождение педагогических 

работников образовательных  организаций г. Евпатория в мероприятиях согласно 

Плану-графику проведения  ГБОУ ДПО РК КРИППО организационно - методических 

мероприятий в 2024 году (приложение). 

4.   Контроль за  исполнением  приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник управления образования                                                          
администрации города Евпатории 

Республики Крым         В.И.Жеребец 

 

 

 
Вершалович Т.А. 

 3 33 48 

 

 

 

 

 



 
Приложение 

к приказу управления образования   

администрации города Евпатории 

 Республики Крым 

от 25.12.2023 г. №01-04/483 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 



 

 


